
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 
 

OBJETO: Prestação de serviço na orientação, emprego de técnicas e aprendizagem de 
capoeira para grupos de crianças, adolescentes e adultos, objetivando o desenvolvimento da 
política de proteção ao Patrimônio Cultural da cidade. 
 
DATA DO CONTRATO: 17/08/2022 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

CONTRATADO: Douglas Donizete Nunes 
 

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 ( Um Mil e Quinhentos  Reais) 
 
 

VIGÊNCIA:  17/08/2022 A 31/12/2022 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 17 de   Agosto     de   2022 
 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 
 
 

 


